PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 123/17, DE 28 DE ABRIL DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - PRORROGAR, os contratos por prazo determinado abaixo discriminados,
pelo prazo de 03 (três) meses, até a data de 31/07/2017, de acordo com o Processo
Admin strativo n°2017.04239-0, de 27/04/2017.

N° FUNÇÃOMAT. NOME
056/17 THALES BENEDITO PEIXOTO4851-8 SERVENTE ESCOLAR

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 2o SEGMENTO -

ARTES
057/17 4900-0 FERNANDA NASCIMENTO GALONI DE PAULA

058/17 HIGOR DE LIMA MOREIRA4854-2 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
059/17 CRISTIANE DE SOUZA4862-3 AUXILIAR DE BIBLIOTECA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTILROSANGELATOME DO CARMO060/17 4843-7

WELLESON DE SOUSA POLITO GOMES062/17 4847-0 CANTINEIRO ESCOLAR
063/17 FABRICIA PEIXOTO BARBOSA4845-3 CANTINEIRO ESCOLAR

PEDAGOGO/ORIENTADOR
EDUCACIONALMAURO COSME ROSA PEREIRA064/17 4867-4

065/17 GENI DUTRA RAIMUNDO BRAGA SERVENTE ESCOLAR4857-7
MIRELA PRUDENCIO TORQUATO066/17 4839-9 SERVENTE ESCOLAR

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOLOURDES BERNADETH LIMA MACHADO068/17 4834-8

RICARDO LISBOA DA SILVA SERVENTE ESCOLAR069/17 4856-9
JEAN CLÁUDIO SODRÉ DE SOUZA PINTOR070/17 4863-1
ADRIANA GOMES DE SÁ CANTINEIRO ESCOLAR071/17 4848-8

SERVENTE ESCOLARBEATRIZ DA SILVA COUTINHO072/17 4841-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTILTAIANE DA SILVA OLIVEIRA073/17 4842-9

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOMAYARAALVES LOURENÇO074/17 4837-2

AUXILIAR DE ARQUIVORODRIGO LEITE FERREIRA075/17 4888-7
JANAINA GOMES DA SILVA RODRIGUES CANTINEIRO ESCOLAR076/17 4858-5

PROFESSOR MUSICO INSTRUTORADRIENNE PADILHA JUNQUEIRA077/17 4898-4
PROFESSOR DE EDUCAÇAO

INFANTILROSILEIA MARIA FELISMINO GUIMARÃES078/17 4859-3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTILELIANE FILMES CELESTINO079/17 4850-0

VIGIAJULIO CESAR REIS DA SILVA080/17 4866-6
SERVENTE ESCOLAREVELINE RAMOS NASCIMENTO081/17 4861-5

EDUARD(?%NTINELLA DA SILVA SEDENTE ESCOLAR
SERVENTE ESCOLAR

082/17 4840-2
MARIA DEFATIMA PEREIRA MARCOS083/17 4860-7

086/17 4838-0 VERÓNICA CARNEIRO CABREIRA AUXILIAR DE BIBLIOTECA
CLAUDINEY PRADO DE AGUIAR VIGIA087/17 4870-4
MATEUS PINTO SCHELCK088/17 4855-0 AUXILIAR DE BIBLIOTECA
JOSE ANTONIO SILVA RAIMUNDO SERVENTE ESCOLAR089/17 4873-9
LIBIAAUGUSTADO COUTO MACHADO SERVENTE ESCOLAR090/17 4835-6
GABRIEL GONÇALVES RIBEIRO AUXILIAR DE BIBLIOTECA091/17 4852-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTILWANDERNINA BEATRIZ LOPES LEITE092/17 4872-0

SEBASTIÃO CARLOS FERREIRA VIGIA093/17 4844-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTILMAYARA CARVALHO FERREIRA094/17 4892-5

RENATA DE SOUZA NASCIMENTO SERVENTE ESCOLAR095/17 4868-2

DILCINARA COSTA DE PAULA OLIVEIRA CANTINEIRO ESCOLAR096/17 4877-1
TAIANA DA SILVA SERVENTE ESCOLAR097/17 4876-3

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTORAFAEL DO NASCIMENTO FERREIRA100/17 4887-9

JOSE AUGUSTO BRAZ PINTOR101/17 4846-1
CARLA FERNANDES CANTINEIRO ESCOLAR103/17 4869-0
CARLOS ROBERTO DE SOUZA CARUSO CANTINEIRO ESCOLAR104/17 4897-6

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOPRISCILA CARVALHO DE AZEVEDO105/17 4893-3

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 2o -MATEMÁTICA

ELISABETE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
NEPOMUCENO106/17 4882-8

AUXILIAR DE BIBLIOTECACAROLINE CRUZ DE SOUSA4886-0107/17
SERVENTE ESCOLARDANIEL DA SILVA LADEIRA110/17 4880-1
SERVENTE ESCOLARMARCUS ANTONIO REIS RESENDE4895-0111/17

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTILSONIA MARIA GARCIA GUIMARAES112/17 4891-7

SERVENTE ESCOLAREDIZANGELA ALVES DOS SANTOS113/17 4896-8
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOELISANGELA APARECIDA DE SOUZA114/17 4874-7

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOCAIO CHAGAS DE LUCAS115/17 4875-5

VIGIACRISTINAO PADILHATOSTES116/17 4890-9
PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL 1o SEGMENTOALESSANDRO REIS DE SOUZA117/17 4884-4

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1o SEGMENTO

ANGELINA APARECIDA BARBOSA FERREIRA
MOURA4899-2119/17

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.
28 deAbrTde 2017.Prefeitura Municipal de Miracei

Publicado no Quadro de Aviso
Em Qy /_oj /J7 ARROS

"Z

Publicado no Boletim Oficia!'222
Em 30 /Sh— /12—

Ass.̂ tâíZíb.

CtOVIS TOSTES DE
Prefeito Municipal de MiracemaASS.

77